
RINGLISTE SONNTAG

1 EBERHARDT JOCHEN, DEU HALLE 10
10:00 BERGER BLANC SUISSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 1 - 15
10:45 DEUTSCHER SCHÄFERHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 16 - 16
10:50 MINIATURE AMERICAN SHEPHERD . . . . . . . . . . . . . . . 5 17 - 21
11:05 AUSTRALIAN SHEPHERD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 22 - 34
11:45 AUSTRALIAN CATTLEDOG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 35 - 37
11:55 AUSTRALIAN KELPIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 38 - 38
12:00 GROENENDAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 39 - 41
12:10 MALINOIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 42 - 45
12:25 TERVUEREN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 46 - 52
12:50 SCHIPPERKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 53 - 53
12:55 SHAR PEI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 54 - 55
13:00 TOSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 56 - 57
13:05 CANE CORSO ITALIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 58 - 59
13:10 DANSK-SVENSK GARDSHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 60 - 62
13:20 CONTINENTAL BULLDOG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 63 - 64
13:25 DEUTSCHE DOGGE GELB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 65 - 65
13:30 DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 66 - 66
13:35 DEUTSCHE DOGGE BLAU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 67 - 67

67

2 MUZSLAI ILDIKO, HUN HALLE 10
10:00 BORDER COLLIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 68 - 81
10:45 BEARDED COLLIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 82 - 89
11:10 OLD ENGLISH SHEEPDOG (BOBTAIL) . . . . . . . . . . . . . 3 90 - 92

25

3 MUZSLAI PETER, HUN HALLE 10
10:00 COLLIE KURZHAAR (SMOOTH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 93 - 100
10:25 COLLIE LANGHAAR (ROUGH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 101 - 116
11:05 SHETLAND SHEEPDOG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 117 - 131
11:50 WELSH CORGI CARDIGAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 132 - 140
12:20 WELSH CORGI PEMBROKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 141 - 161

69



RINGLISTE SONNTAG

4 DR. DROBNJAK DARKO, SRB HALLE 10
10:00 CANE DA PASTORE BERGAMASCO (BERGA-
MASKER) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 162 - 162

10:05 BERGER DE BEAUCE (BEAUCERON) . . . . . . . . . . . . . . 8 163 - 170
10:30 BERGER DE BRIE (BRIARD) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 171 - 177
10:50 BERGER DE PICARDIE (BERGER PICARD) . . . . . . . . 3 178 - 180
11:00 BERGER DES PYRENEES A POIL LONG . . . . . . . . . . 1 181 - 181
11:05 BOUVIER DES FLANDRES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 182 - 182
11:10 HOLLÄNDISCHER SCHÄFERHUND KURZHAAR . . . 3 183 - 185
11:20 HOLLÄNDISCHER SCHÄFERHUND RAUHHAAR . . . 1 186 - 186
11:25 HOLLÄNDISCHER SCHÄFERHUND LANGHAAR . . . 1 187 - 187
11:30 POLSKI OWCZAREK NIZINNY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 188 - 189
11:35 SAARLOOSWOLFHOND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 190 - 190
11:40 SCHAPENDOES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 191 - 194
11:55 SLOVENSKY CUVAC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 195 - 195
12:00 TSCHECHOSLOWAKISCHER WOLFHUND . . . . . . . . . 7 196 - 202
12:20 CHODSKY PES (BÖHMISCHER SCHÄFERHUND) . 2 203 - 204
12:25 DOGO ARGENTINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 205 - 207
12:35 FILA BRASILEIRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 208 - 208
12:40 KAUKASISCHER OVTCHARKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 209 - 210
12:45 NEUFUNDLÄNDER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 212 - 217
13:05 ÖSTERREICHISCHER PINSCHER . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 218 - 219
13:10 PYRENÄEN BERGHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 220 - 223
13:25 SCHWARZER TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 224 - 228

66

5 EHRENREICH GÜNTHER, AUT HALLE 10
10:00 DOBERMANN SCHWARZ-ROT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 229 - 233
10:15 DOBERMANN BRAUN-ROT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 234 - 237
10:30 HOVAWART . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 238 - 244
10:55 RIESENSCHNAUZER PFEFFER-SALZ . . . . . . . . . . . . . 1 245 - 245
11:00 RIESENSCHNAUZER SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 246 - 253
11:25 SCHNAUZER PFEFFERSALZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 254 - 255
11:35 SCHNAUZER SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 256 - 261
11:55 ZWERGSCHNAUZER PFEFFER-SALZ . . . . . . . . . . . . . 5 262 - 266
12:10 ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 267 - 272
12:30 ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER . . . . . . . . . . 11 273 - 283
13:05 PINSCHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 284 - 286
13:15 ZWERGPINSCHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 287 - 300
14:00 AFFENPINSCHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 301 - 301

74

6 DR. GSELL KAROLINE, AUT HALLE 10
10:00 LEONBERGER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 302 - 318

17



RINGLISTE SONNTAG

7 GÜLLIX WILLI, DEU HALLE 10
10:00 DEUTSCHER BOXER GELB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 319 - 323
10:15 DEUTSCHER BOXER GESTROMT . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 324 - 326
10:25 ROTTWEILER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 327 - 330
10:40 LANDSEER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 331 - 334
10:55 APPENZELLER SENNENHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 335 - 340
11:15 BERNER SENNENHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 341 - 356
12:05 ENTLEBUCHER SENNENHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 357 - 361
12:20 GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND . . . . . . . . . . . 4 362 - 365

47

8 MEINX ROLAND, AUT HALLE 10
10:50 ST.BERNHARDSHUND KURZHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . 5 366 - 370
11:10 ST.BERNHARDSHUND LANGHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . 4 371 - 374

9

9 FEUZ ELISABETH, CHE HALLE 10
10:00 AUSTRALIAN TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 375 - 375
10:05 BEDLINGTON TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 376 - 379
10:20 BORDER TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 380 - 389
10:50 CAIRN TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 390 - 393
11:00 CESKY TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 394 - 395
11:10 DANDIE DINMONT TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 396 - 396
11:15 IRISH TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 397 - 401
11:30 JAPANISCHER TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 402 - 409
11:50 KERRY BLUE TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 410 - 415
12:10 LAKELAND TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 416 - 420
12:25 MANCHESTER TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 421 - 423
12:35 NORWICH TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 424 - 427
12:50 SCOTTISH TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 428 - 431
13:00 AUSTRALIAN SILKY TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 432 - 432
13:05 SKYE TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 433 - 434
13:15 IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER . . . . . . . . 3 435 - 437
13:25 ENGLISH TOY TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 438 - 439
13:35 TERRIER BRASILEIRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 440 - 441
13:40 WEST HIGHLAND WHITE TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . 8 442 - 449
14:00 YORKSHIRE TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 450 - 457

83

10 MACH LISBETH, CHE HALLE 10
10:00 PARSON RUSSELL TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 458 - 464
10:25 JACK RUSSELL TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 465 - 467
10:35 STAFFORDSHIRE BULLTERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 468 - 482
11:20 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER . . . . . . . . . . . 16 483 - 498
12:10 BULL TERRIER (STANDARD) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 499 - 500
12:20 MINIATUR BULL TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 501 - 503
12:30 WELSH TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 504 - 505
12:40 AIREDALE TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 506 - 513
13:05 DEUTSCHER JAGDTERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 514 - 516
13:15 FOX TERRIER DRAHTHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 517 - 521

64



RINGLISTE SONNTAG

11 JACOPS SEBASTIEN, FRA HALLE 10
10:00 RAUHHAAR DACHSHUND KANINCHEN . . . . . . . . . . . . 6 522 - 527
10:20 RAUHHAAR DACHSHUND ZWERG . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 528 - 534
10:45 RAUHHAAR DACHSHUND NORMAL . . . . . . . . . . . . . . . 11 535 - 545
11:20 KURZHAAR DACHSHUND ZWERG . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 546 - 550
11:35 KURZHAAR DACHSHUND NORMAL . . . . . . . . . . . . . . . 12 551 - 562
12:15 LANGHAAR DACHSHUND KANINCHEN . . . . . . . . . . . . 2 563 - 564
12:25 LANGHAAR DACHSHUND ZWERG . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 565 - 569
12:40 LANGHAAR DACHSHUND NORMAL . . . . . . . . . . . . . . . 4 570 - 573

52

12 ROSSIER CHRISTINE, CHE HALLE 10
10:00 GROSSSPITZ WEISS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 574 - 576
10:10 GROSSSPITZ BRAUN/SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 577 - 577
10:15 MITTELSPITZ BRAUN/SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 578 - 579
10:25 MITTELSPITZ NEUFARBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 580 - 581
10:35 KLEINSPITZ BRAUN/SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 582 - 584
10:45 KLEINSPITZ NEUFARBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 585 - 585
10:50 ZWERGSPITZ (POMERANIAN) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 586 - 596
11:20 WOLFSPITZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 597 - 604
11:40 BASENJI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 605 - 610
12:00 CHOW-CHOW . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 611 - 615
12:15 HOKKAIDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 616 - 616
12:20 ISLANDHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 617 - 621
12:35 JAPANISCHER SPITZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 622 - 625
12:50 PODENGO PORTUGUES KURZHAAR PEQUENO . . 1 626 - 626
12:55 AMERICAN AKITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 627 - 633
13:15 FINNISCHER LAPPHUND (SUOMEN LAPINKOIRA) 2 634 - 635
13:20 SHIBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 636 - 648
14:00 SHIKOKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 649 - 649
14:05 THAI RIDGEBACK DOG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 650 - 650

77

13 BLAHA MONIKA, AUT HALLE 10
10:00 EURASIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 651 - 669
11:00 AKITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 670 - 675
11:20 ALASKAN MALAMUTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 676 - 679
11:35 SAMOJEDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 680 - 691
12:15 SIBERIAN HUSKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 692 - 703

53

14 DR. SCHILL ROBERTO, ROM HALLE 10
10:00 BEAGLE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 704 - 725

22

15 KLOPSCH MARTIN, DEU HALLE 10
10:00 RHODESIAN RIDGEBACK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 726 - 752

27



RINGLISTE SONNTAG

16 WONISCH GÜNTER, AUT HALLE 10
10:00 DALMATINER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 753 - 768
10:50 ALPENLÄNDISCHE DACHSBRACKE . . . . . . . . . . . . . . . 1 769 - 769
10:55 PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN . . . . . . . . . . . . . . . 3 770 - 772
11:05 BASSET HOUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 773 - 775
11:15 BLACK AND TAN COONHOUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 776 - 777
11:25 BLOODHOUND (CHIEN DE SAINT-HUBERT) . . . . . . . 3 778 - 780
11:35 BRANDLBRACKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 781 - 783
11:45 PETIT BLEU DE GASCOGNE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 784 - 784
11:50 POSAVSKI GONIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 785 - 786
12:00 BERNER LAUFHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 787 - 787
12:05 SCHWYZER LAUFHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 788 - 788
12:10 FRANZÖSISCHE BULLDOGGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 1109 - 1111
12:20 BOSTON TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 1112 - 1120
12:45 GRIFFON BELGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1121 - 1121
12:50 PETIT BRABANCON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1122 - 1122
12:55 MOPS (CARLIN) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 1135 - 1140

56

17 JARMER SIGRID, AUT HALLE 10
10:00 ENGLISH SETTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 789 - 792
10:15 GORDON SETTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 793 - 798
10:35 IRISH RED SETTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 799 - 808
11:05 ENGLISH POINTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 809 - 809
11:10 BRACCO ITALIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 810 - 810
11:15 BRAQUE D’AUVERGNE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 811 - 812
11:25 BRAQUE SAINT-GERMAIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 813 - 813
11:30 KLEINER MÜNSTERLÄNDER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 814 - 814
11:35 DEUTSCH KURZHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 815 - 816
11:45 DEUTSCH LANGHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 817 - 824
12:15 MAGYAR VIZSLA DRAHTHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 825 - 825
12:20 MAGYAR VIZSLA KURZHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 826 - 829
12:35 PERDIGUEIRO DE BURGOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 830 - 830
12:40 SPINONE ITALIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 831 - 831
12:45 WEIMARANER KURZHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 832 - 837

49

18 UREK JIPPING TATJANA, SLO HALLE 10
10:00 AMERICAN COCKER SPANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 838 - 845
10:25 ENGLISH SPRINGER SPANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 846 - 854
10:55 WELSH SPRINGER SPANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 855 - 857
11:05 ENGLISH COCKER SPANIEL EINFÄRBIG . . . . . . . . . . 7 858 - 864
11:30 ENGLISH COCKER SPANIEL MEHRFÄRBIG . . . . . . . 13 865 - 877
12:10 BARBET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 878 - 882
12:25 CAO DE AGUA PORTUGUES (PORTUG. WASSER-
HUND) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5 883 - 887

12:40 KOOIKERHONDJE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 888 - 895
13:05 PERRO DE AGUA ESPANOL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 896 - 897
13:15 LAGOTTO ROMAGNOLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 898 - 909
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19 ORRU GABI, DEU HALLE 10
10:00 LABRADOR RETRIEVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 910 - 927
10:50 FLAT-COATED RETRIEVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26 928 - 953
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20 GRILL INGRID, AUT HALLE 10
12:10 GOLDEN RETRIEVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 954 - 993
14:10 NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER . . . . . . . 9 994 - 1002
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21 ZEE ALEX, TWN HALLE 10
10:00 CHIHUAHUA KURZHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 1003 - 1009
10:25 CHIHUAHUA LANGHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 1010 - 1022
11:05 GROSSPUDEL WEISS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1023 - 1024
11:15 GROSSPUDEL SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1025 - 1025
11:20 GROSSPUDEL ANDERE FARBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1026 - 1026
11:25 KLEINPUDEL SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1027 - 1028
11:35 KLEINPUDEL FALB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1029 - 1030
11:45 ZWERGPUDEL SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1031 - 1031
11:50 ZWERGPUDEL FALB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 1032 - 1037
12:10 TOYPUDEL SCHWARZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1038 - 1038
12:15 TOYPUDEL FALB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1039 - 1040
12:20 HAVANESER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 1123 - 1133
12:55 LÖWCHEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1134 - 1134
13:00 RUSSKIY TOY KURZHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 1141 - 1144
13:15 RUSSKIY TOY LANGHAAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 1145 - 1149

58

22 SCHOGOL GEORGE, GEO HALLE 10
10:00 BICHON FRISE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 1041 - 1046
10:20 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL . . . . . . . . . . . . . . . 14 1047 - 1060
11:05 COTON DE TULEAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 1061 - 1068
11:35 MALTESER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 1069 - 1074
11:55 SHIH TZU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1075 - 1076
12:05 PAPILLON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 1077 - 1089
12:45 CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF . . . . . . . . . 1 1090 - 1090
12:50 LHASA APSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 1091 - 1094
13:05 DO-KHYI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 1095 - 1097
13:15 TIBETAN SPANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 1098 - 1101
13:30 TIBETAN TERRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 1102 - 1108

68

24 JIPPING GERARD, NLD HALLE 10
10:00 AFGHANISCHER WINDHUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 1150 - 1155
10:20 BARSOI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 1156 - 1158
10:30 CHART POLSKI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1159 - 1160
10:40 DEERHOUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1161 - 1162
10:50 GALGO ESPANOL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 1163 - 1165
11:00 GREYHOUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1166 - 1166
11:05 IRISH WOLFHOUND . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 1167 - 1172
11:25 ITALIENISCHES WINDSPIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 1173 - 1178
11:45 MAGYAR AGAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 1179 - 1180
11:55 SALUKI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 1181 - 1191
12:35 WHIPPET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 1192 - 1220
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